
25 m. remolque de maniquí categoría benjamín femenina

Nombre Apellidos Año Club Piscina Marca Lugar

FRESNEDA BERBEGALMIA 2017 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Cullera00:27:221

VELASCO SANZEDURNE 2017 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 VALLADOLID00:30:182

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZALBA 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:30:963

GARCÍA RODRÍGUEZCAROLINA 2017 Club Salvamento Coruña M25 CARBALLO00:33:124

ROMERO FRAILE	RENEE	 2018 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:33:165

NÁCHER BOTELLAÁNGELA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:33:246

HERVÁS CASTILLOCAYETANA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:33:347

DIEZ IBAÑEZADRIANA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Cullera00:33:838

FRESNEDA PEÑASCLARA 2017 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:33:919

LORENTE PEREZAITANA 2017 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:33:9710

VAQUERA VILAJÚLIA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:33:9711

ZAGORODNIUKMILA 2017 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:33:9812

DIEZ ROBLES		ISABEL 2017 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:34:0913

ALIJA MATOLUCÍA 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:34:4114

GHORRINURSEN 2017 Club Natació Reus Ploms M25 Reus00:34:8915

GRANCHA ESCRIBANOANA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:35:1116

VALDUEZA BORREGUEROYAIZA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:35:2217

MOROTE BERCIALALMA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:35:2918

FRAGA GILAINARA 2017 Club Natación Santa Comba LB M25 CARBALLO00:35:7419

GARCIA SANTOSLUCIA 2017 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Bétera00:36:0520

ALONSO DELGADO	SANDRA 2017 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:36:2821

VITURRO DOMATOCATALINA 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:36:4722

ROMERO COYLEGEORGINA 2017 PS Water Benidorm M25 Cullera00:36:7923

PIRIS SANCHEZIRIA 2017 Club Playas de Castro Urdiales M25 Santander00:37:1924

MENDOZA MORALESKATE 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:37:4925

MILLAN LOPEZLAURA 2018 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:37:5026

BRAVO RUIZLOLA 2017 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:37:8227

MARTINEZ MIGUELEZINDIA 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:37:8928

GOMEZ CARRERAEREA 2017 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 A ESTRADA00:38:3929

ARNALDO NIETOBLANCA 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 ASTORGA00:38:6230

BASSAM CHIGUARLINA 2018 Club Natació Reus Ploms M25 Salou00:38:6931

PEREIRA RODRIGUEZCELIA 2017 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA00:39:3832

OLCINA SELLESEMMA 2017 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:39:5633

VALIÑO SANTIN AURORA 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:39:5634

ROMERO PONSSARA 2017 Club Natación SOS Bétera M25 Cullera00:39:8335

CARTAGENA  BUSQUIELLUCIA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Bétera00:40:2536

MARIN LAVINMAR 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander00:40:5637

ARTEAGA GONZALEZLARA 2017 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:41:2238

AGUILERA GUTIÉRREZLAIA 2018 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:41:8039

VELEZ SIERRANANSA 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:41:9140

FERNANDEZ ATIENZA		ANLLELA 2018 Club Deportivo Oca S.O.S M25 AGUILAR DE CAMPOO00:41:9741

SARABIA ARIZARUTH 2017 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:42:1142

MINAYA AGUADOINÉS 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:42:5543

KARACHI KARACHIMARAM 2017 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Alhama de Murcia00:43:0844

GARCÍA DONCELVEGA 2017 Club Deportivo Salvamento León M25 VALLADOLID00:43:7245

PAGÁN CERÓNISABEL 2017 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Alhama de Murcia00:44:1546

MARTINEZ PEREZDANIELA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Bétera00:44:6247

ABELLAN GILMIA 2017 Club Natación SOS Bétera M25 Cullera00:45:6948

GONZÁLEZ COLMÁNCHLOE 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:46:2849
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ORTUÑO MORENOAITANA  2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:46:8050

TOJO FARIÑASSARA 2017 Club Salvamento Coruña M25 PONTEVEDRA00:47:6951

ACEBO SOLARJULIETA 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:48:0752

SAEZ GONZALEZCELIA 2017 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 OURENSE00:52:0453

YOUSEF PÉREZJADE 2018 Club Leucante M25 Cullera00:53:9654

TORRES GÓMEZEMMA 2018 Club Deportivo SalvaSur M25 Córdoba01:00:0655
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25 m. remolque de maniquí categoría benjamín masculina

Nombre Apellidos Año Club Piscina Marca Lugar

LIMONGE GARCÍANEIZAN 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:26:021

PASTOR IONANOVLUCAS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Cullera00:27:292

FRANCOS MANRIQUEAIUR 2017 Club Playas de Castro Urdiales M25 VALLADOLID00:27:393

MONTES MAÑOGILCARLOS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:27:554

GUTIERREZ CASIELLESMARTIN 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 LA BAÑEZA00:28:065

GARCÍA MARTÍNEZANDREU 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:28:946

MIGUELEZ MARTINEZPABLO 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 LA BAÑEZA00:28:947

PLASENCIA MONROYDORIAN MANUEL 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:29:018

VAZQUEZ CARRILLORODRIGO 2017 Club Natación SOS Bétera M25 Cullera00:29:979

CAÑIBAÑO ÁLVAREZ MARTIN 2017 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 VALLADOLID00:29:9710

ALCARRIA LÓPEZMIKEL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:30:0911

BUENDÍA RODRIGUEZJOSE 2017 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Cullera00:30:8612

SENCHENKO ALEXEY 2017 PS Water Benidorm M25 Cullera00:30:8713

PÉREZ BALLESTEROSGUILLERMO 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 LA BAÑEZA00:31:3714

SHAMSHYNKYRYLL 2017 PS Water Benidorm M25 Cullera00:31:8215

LASANTA GONZALEZMIGUEL 2017 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Andorra00:32:0916

VELACORACHO BROTONSOSCAR 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Cullera00:33:2617

BENEDITO GABARRIIZAN 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:33:6118

GARCÍA CÁNOVASMARCOS 2017 Club Marsopa M25 Alhama de Murcia00:34:1319

RODRÍGUEZ TRAPOTEMATEO 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:34:4720

PAUNESCU GRIGORESEBASTIAN 2017 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:35:7821

OLIVER VICENTEMATEO 2017 Club Marsopa M25 Alhama de Murcia00:36:0722

SOTOS CUQUERELLASAUL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Bétera00:36:1823

GARCÍA SUÁREZADRIAN 2017 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 CARBALLO00:36:4724

DAVEIGA GIAYMAX 2017 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:36:8125

CARREIRA CARBALLIDOADAY 2017 Club Natación Cerceda M25 PONTEVEDRA00:37:2226

SASTRE BARREROMATEO 2017 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 PALENCIA00:37:4027

SALAMANCA MOLINAHECTOR 2017 Club Natació Reus Ploms M25 Reus00:37:4828

BUA LOPEZDAVID 2017 Club Acuático Umia M25 A ESTRADA00:38:1729

BENEDICTO BONETMARTI 2017 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:38:2930

MARTINEZ FERNANDEZDARIO 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:38:3531

NOVIKOVMAXIM 2017 Club Natació Reus Ploms M25 Banyoles00:38:3732

CARINGELLA  ACOSTAMARCO 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Cullera00:38:7033

LEÓN ALBIÑANA JESUS 2017 PS Water Benidorm M25 Cullera00:38:8034

PIRIS SANCHEZISMAEL 2017 Club Playas de Castro Urdiales M25 Ribamontan al Mar00:38:9635

POLLÁN QUERALIZAN 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 LA BAÑEZA00:39:1836

BENEYTO PONSRODRIGO 2018 Club Natación SOS Bétera M25 Cullera00:39:3037

GIL ROSALEÑLLUÍS 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Bétera00:39:4538

HUERTAS PINILLAANGEL 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:39:6639

BAÑOS MARTÍNEZJOSE ANTONIO 2017 Club Marsopa M25 Alhama de Murcia00:39:8740

DEL CASTILLO MARTINEZLUIS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:40:3041

GARCIA VERDETHUGO 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Bétera00:40:3542

PUERTAS DOMINGUEZ	JOEL 2018 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:41:3243

SÁNCHEZ VILLAREJOAARÓN 2017 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:41:4144

MONTOYA RAMÍREZLUCAS 2018 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Alhama de Murcia00:42:2745

MONTERO RODRIGUEZJUAN 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:42:5446

SANTIAGO MANUEL 2018 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 PALENCIA00:42:7547

GARCIA AMADORPAUL 2018 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:43:0348

FUENTES TABEROAARÓN 2018 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:43:3749
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PASTOR HERRADORZENIT 2018 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Bétera00:43:4850

RODES AMADORYAGO 2017 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:44:2251

SANCHA SOLARLEO 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:44:5052

CARRIEDO MARTINEZ LUCAS 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:45:8553

PUGA PAZOSENZO 2017 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 CALDAS DE REIS00:45:8954

CUBILLAS ARMINIO VICTOR 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander00:46:3655

VALLE DE MIGUELDANIEL 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:55:6756

CHARTERINA MALINKABIDAI 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander00:55:7557

BOEDO GAMAZAMANUEL 2018 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Alhama de Murcia00:55:8658

TOBÍO BÉRTOANICOLÁS 2018 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 CARBALLO00:57:1059

ACEBO LOPEZSERGIO 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander00:58:5760

SÁNCHEZ ALEDOPABLO 2018 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Alhama de Murcia01:00:4661

MANZANAS BENGOECHEA HUGO 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander01:02:7062
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50 m. natación con obstáculos categoría benjamín femenina

Nombre Apellidos Año Club Piscina Marca Lugar

FRESNEDA BERBEGALMIA 2017 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:42:521

HERVÁS CASTILLOCAYETANA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:45:802

FRESNEDA PEÑASCLARA 2017 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 VALLADOLID00:47:443

VELASCO SANZEDURNE 2017 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:50:724

LORENTE PEREZAITANA 2017 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:52:505

DIEZ IBAÑEZADRIANA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Alhama de Murcia00:53:296

ARNALDO NIETOBLANCA 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:53:687

VAQUERA VILAJÚLIA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:54:218

BRAVO RUIZLOLA 2017 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:54:229

ROMERO PONSSARA 2017 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:54:4110

GHORRINURSEN 2017 Club Natació Reus Ploms M25 Reus00:54:9111

DIEZ ROBLES		ISABEL 2017 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:55:2512

OLCINA SELLESEMMA 2017 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:55:3913

ROMERO COYLEGEORGINA 2017 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:55:6314

VITURRO DOMATOCATALINA 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:55:6615

MARTINEZ MIGUELEZINDIA 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:55:7016

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZALBA 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:56:3417

GRANCHA ESCRIBANOANA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:56:6518

ZAGORODNIUKMILA 2017 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:57:1719

NÁCHER BOTELLAÁNGELA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:57:8020

VALIÑO SANTIN AURORA 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:57:8121

GARCIA SANTOSLUCIA 2017 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:58:5722

SARABIA ARIZARUTH 2017 Club Natación SOS Bétera M25 Bétera00:58:8223

MILLAN LOPEZLAURA 2018 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Alhama de Murcia00:59:4724

ALONSO DELGADO	SANDRA 2017 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:59:5325

GARCÍA RODRÍGUEZCAROLINA 2017 Club Salvamento Coruña M25 PONTEVEDRA01:00:0626

VALDUEZA BORREGUEROYAIZA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia01:00:1027

ALIJA MATOLUCÍA 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA01:00:3728

ROMERO FRAILE	RENEE	 2018 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA01:00:3829

BASSAM CHIGUARLINA 2018 Club Natació Reus Ploms M25 Reus01:02:5030

MARIN LAVINMAR 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander01:02:6731

MENDOZA MORALESKATE 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia01:03:7032

PEREIRA RODRIGUEZCELIA 2017 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA01:03:9733

MOROTE BERCIALALMA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Bétera01:04:2934

PIRIS SANCHEZIRIA 2017 Club Playas de Castro Urdiales M25 Santander01:04:4035

ARTEAGA GONZALEZLARA 2017 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA01:04:6236

MINAYA AGUADOINÉS 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia01:05:8037

ABELLAN GILMIA 2017 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia01:06:7538

AGUILERA GUTIÉRREZLAIA 2018 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia01:07:2039

CARTAGENA  BUSQUIELLUCIA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Bétera01:07:4240

MARTINEZ PEREZDANIELA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Bétera01:09:2241

FRAGA GILAINARA 2017 Club Natación Santa Comba LB M25 PONTEVEDRA01:09:2642

SAEZ GONZALEZCELIA 2017 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 OURENSE01:09:5543

GONZÁLEZ COLMÁNCHLOE 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia01:10:9944

ORTUÑO MORENOAITANA  2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia01:12:9145

GARCÍA DONCELVEGA 2017 Club Deportivo Salvamento León M25 VALLADOLID01:15:8846

FERNANDEZ ATIENZA		ANLLELA 2018 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA01:17:5047

GOMEZ CARRERAEREA 2017 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 OURENSE01:18:4748

VELEZ SIERRANANSA 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar01:19:3049
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ACEBO SOLARJULIETA 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar01:20:2350

PAGÁN CERÓNISABEL 2017 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Alhama de Murcia01:21:0051

TOJO FARIÑASSARA 2017 Club Salvamento Coruña M25 PONTEVEDRA01:23:2552

YOUSEF PÉREZJADE 2018 Club Leucante M25 Cullera01:23:4853

KARACHI KARACHIMARAM 2017 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Alhama de Murcia01:31:5454
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50 m. natación con obstáculos categoría benjamín masculina

Nombre Apellidos Año Club Piscina Marca Lugar

MONTES MAÑOGILCARLOS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:41:631

PASTOR IONANOVLUCAS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:42:272

FRANCOS MANRIQUEAIUR 2017 Club Playas de Castro Urdiales M25 Ribamontan al Mar00:44:013

CAÑIBAÑO ÁLVAREZ MARTIN 2017 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 PALENCIA00:44:064

MIGUELEZ MARTINEZPABLO 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:44:355

LIMONGE GARCÍANEIZAN 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:46:206

SHAMSHYNKYRYLL 2017 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:47:007

GUTIERREZ CASIELLESMARTIN 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:47:038

VELACORACHO BROTONSOSCAR 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:47:769

PLASENCIA MONROYDORIAN MANUEL 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:47:9510

VAZQUEZ CARRILLORODRIGO 2017 Club Natación SOS Bétera M25 Cullera00:48:2611

PÉREZ BALLESTEROSGUILLERMO 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:48:3112

ALCARRIA LÓPEZMIKEL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:48:6313

GARCÍA MARTÍNEZANDREU 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Bétera00:49:8114

SALAMANCA MOLINAHECTOR 2017 Club Natació Reus Ploms M25 Reus00:50:2615

LASANTA GONZALEZMIGUEL 2017 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Caspe00:51:4816

PAUNESCU GRIGORESEBASTIAN 2017 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:52:0717

SENCHENKO ALEXEY 2017 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:52:2318

BUENDÍA RODRIGUEZJOSE 2017 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:52:9619

RODRÍGUEZ TRAPOTEMATEO 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:53:7520

SOTOS CUQUERELLASAUL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:54:6421

BENEYTO PONSRODRIGO 2018 Club Natación SOS Bétera M25 Cullera00:55:2222

LEÓN ALBIÑANA JESUS 2017 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:55:7123

BENEDICTO BONETMARTI 2017 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:56:4924

PIRIS SANCHEZISMAEL 2017 Club Playas de Castro Urdiales M25 Ribamontan al Mar00:58:3225

CARINGELLA  ACOSTAMARCO 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:58:3526

BENEDITO GABARRIIZAN 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:58:9727

POLLÁN QUERALIZAN 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:59:2228

GARCÍA CÁNOVASMARCOS 2017 Club Marsopa M25 Alhama de Murcia01:00:5329

FUENTES TABEROAARÓN 2018 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia01:01:5830

DEL CASTILLO MARTINEZLUIS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia01:01:6131

MARTINEZ FERNANDEZDARIO 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID01:02:7232

GIL ROSALEÑLLUÍS 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia01:03:3633

NOVIKOVMAXIM 2017 Club Natació Reus Ploms M25 Banyoles01:03:4434

OLIVER VICENTEMATEO 2017 Club Marsopa M25 Alhama de Murcia01:03:5935

GARCÍA SUÁREZADRIAN 2017 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 CARBALLO01:04:3136

DAVEIGA GIAYMAX 2017 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles01:05:0737

SASTRE BARREROMATEO 2017 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 PALENCIA01:05:2538

GARCIA AMADORPAUL 2018 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe01:05:7839

SANCHA SOLARLEO 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar01:06:1340

RODES AMADORYAGO 2017 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe01:06:6241

MONTERO RODRIGUEZJUAN 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar01:06:7642

CARREIRA CARBALLIDOADAY 2017 Club Natación Cerceda M25 PONTEVEDRA01:07:5643

SÁNCHEZ VILLAREJOAARÓN 2017 Club Deportivo Salvamento León M25 VALLADOLID01:07:8444

PUERTAS DOMINGUEZ	JOEL 2018 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA01:07:8745

PUGA PAZOSENZO 2017 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 PONTEVEDRA01:08:2146

HUERTAS PINILLAANGEL 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia01:11:3247

GARCIA VERDETHUGO 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia01:12:6248

PASTOR HERRADORZENIT 2018 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia01:16:3249
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BAÑOS MARTÍNEZJOSE ANTONIO 2017 Club Marsopa M25 Alhama de Murcia01:16:7250

CUBILLAS ARMINIO VICTOR 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander01:18:6951

CARRIEDO MARTINEZ LUCAS 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar01:25:2552

MONTOYA RAMÍREZLUCAS 2018 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Alhama de Murcia01:25:5853

ACEBO LOPEZSERGIO 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Colindres01:28:0554

SANTIAGO MANUEL 2018 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 PALENCIA01:35:4655

SÁNCHEZ ALEDOPABLO 2018 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Alhama de Murcia01:51:8556

VALLE DE MIGUELDANIEL 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander01:55:2157

BOEDO GAMAZAMANUEL 2018 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Alhama de Murcia01:56:1158

MANZANAS BENGOECHEA HUGO 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander02:09:1059
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50 m. remolque de maniquí con aletas categoría benjamín femenina

Nombre Apellidos Año Club Piscina Marca Lugar

VITURRO DOMATOCATALINA 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:39:371

HERVÁS CASTILLOCAYETANA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:39:832

FRESNEDA BERBEGALMIA 2017 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:39:843

VELASCO SANZEDURNE 2017 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 VALLADOLID00:40:214

BRAVO RUIZLOLA 2017 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:41:355

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZALBA 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CERCEDA00:41:716

VAQUERA VILAJÚLIA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:42:077

NÁCHER BOTELLAÁNGELA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:42:158

ALIJA MATOLUCÍA 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:42:469

MARTINEZ MIGUELEZINDIA 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 VALLADOLID00:42:7510

FRESNEDA PEÑASCLARA 2017 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:42:9711

ROMERO FRAILE	RENEE	 2018 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:43:0612

ZAGORODNIUKMILA 2017 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:43:0813

LORENTE PEREZAITANA 2017 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:43:2814

ARNALDO NIETOBLANCA 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:43:7415

VALDUEZA BORREGUEROYAIZA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:44:2216

ALONSO DELGADO	SANDRA 2017 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:44:3617

MARIN LAVINMAR 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:44:7718

ROMERO COYLEGEORGINA 2017 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:44:9219

DIEZ IBAÑEZADRIANA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Cullera00:45:1020

OLCINA SELLESEMMA 2017 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:45:3321

MILLAN LOPEZLAURA 2018 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:45:6922

PEREIRA RODRIGUEZCELIA 2017 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA00:45:7823

GARCÍA RODRÍGUEZCAROLINA 2017 Club Salvamento Coruña M25 CERCEDA00:46:2824

ARTEAGA GONZALEZLARA 2017 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:46:8125

DIEZ ROBLES		ISABEL 2017 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:46:8826

GRANCHA ESCRIBANOANA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:47:3327

GARCIA SANTOSLUCIA 2017 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Bétera00:47:5528

MOROTE BERCIALALMA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:48:1829

FRAGA GILAINARA 2017 Club Natación Santa Comba LB M25 CARBALLO00:48:5930

SARABIA ARIZARUTH 2017 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:48:6331

GHORRINURSEN 2017 Club Natació Reus Ploms M25 Reus00:49:6232

FERNANDEZ ATIENZA		ANLLELA 2018 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:49:7833

VELEZ SIERRANANSA 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:50:1634

ROMERO PONSSARA 2017 Club Natación SOS Bétera M25 Bétera00:50:9335

GONZÁLEZ COLMÁNCHLOE 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:51:8936

PIRIS SANCHEZIRIA 2017 Club Playas de Castro Urdiales M25 Ribamontan al Mar00:51:8937

VALIÑO SANTIN AURORA 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:53:1438

MARTINEZ PEREZDANIELA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Bétera00:53:2539

ACEBO SOLARJULIETA 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:53:4040

TOJO FARIÑASSARA 2017 Club Salvamento Coruña M25 CERCEDA00:53:7241

BASSAM CHIGUARLINA 2018 Club Natació Reus Ploms M25 Salou00:54:1342

GOMEZ CARRERAEREA 2017 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 A ESTRADA00:54:1443

ABELLAN GILMIA 2017 Club Natación SOS Bétera M25 Bétera00:54:9244

PAGÁN CERÓNISABEL 2017 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Alhama de Murcia00:56:6845

KARACHI KARACHIMARAM 2017 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Alhama de Murcia00:56:8946

CARTAGENA  BUSQUIELLUCIA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Bétera00:57:1747

AGUILERA GUTIÉRREZLAIA 2018 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:57:6048

MENDOZA MORALESKATE 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:59:3349
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GARCÍA DONCELVEGA 2017 Club Deportivo Salvamento León M25 VALLADOLID01:05:3550

TRIGO GARCIA CUENLLASLETICIA 2017 Club Salvamento Coruña M25 CERCEDA01:06:4451

YOUSEF PÉREZJADE 2018 Club Leucante M25 Cullera01:07:2652

MINAYA AGUADOINÉS 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia01:08:5653

ORTUÑO MORENOAITANA  2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia01:08:5754
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50 m. remolque de maniquí con aletas categoría benjamín masculina

Nombre Apellidos Año Club Piscina Marca Lugar

MONTES MAÑOGILCARLOS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:33:871

LIMONGE GARCÍANEIZAN 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:35:932

VAZQUEZ CARRILLORODRIGO 2017 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:37:393

PASTOR IONANOVLUCAS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Bétera00:37:594

GARCÍA MARTÍNEZANDREU 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:38:505

SENCHENKO ALEXEY 2017 PS Water Benidorm M25 Cullera00:38:516

SHAMSHYNKYRYLL 2017 PS Water Benidorm M25 Cullera00:38:637

GUTIERREZ CASIELLESMARTIN 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:38:948

LASANTA GONZALEZMIGUEL 2017 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Caspe00:39:389

BENEDICTO BONETMARTI 2017 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:39:4310

CAÑIBAÑO ÁLVAREZ MARTIN 2017 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 BENAVENTE00:39:8411

PLASENCIA MONROYDORIAN MANUEL 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:39:9812

ALCARRIA LÓPEZMIKEL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:40:2113

FRANCOS MANRIQUEAIUR 2017 Club Playas de Castro Urdiales M25 PALENCIA00:40:2514

PÉREZ BALLESTEROSGUILLERMO 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:40:3115

MIGUELEZ MARTINEZPABLO 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:40:6216

LEÓN ALBIÑANA JESUS 2017 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:40:9317

POLLÁN QUERALIZAN 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:42:7518

BUENDÍA RODRIGUEZJOSE 2017 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Bétera00:43:2819

MONTERO RODRIGUEZJUAN 2017 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:43:5420

VELACORACHO BROTONSOSCAR 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Bétera00:43:9221

SALAMANCA MOLINAHECTOR 2017 Club Natació Reus Ploms M25 Reus00:44:5222

SOTOS CUQUERELLASAUL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Bétera00:44:7023

BUA LOPEZDAVID 2017 Club Acuático Umia M25 A ESTRADA00:44:9424

RODRÍGUEZ TRAPOTEMATEO 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 VALENCIA DE DON JUAN00:45:3725

MARTINEZ FERNANDEZDARIO 2017 C. D. SOS La Bañeza M25 LA BAÑEZA00:46:5926

PUGA PAZOSENZO 2017 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 A ESTRADA00:46:6427

SASTRE BARREROMATEO 2017 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 ZAMORA00:46:7528

CARINGELLA  ACOSTAMARCO 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:47:1629

PUERTAS DOMINGUEZ	JOEL 2018 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:47:4030

BENEYTO PONSRODRIGO 2018 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:47:5831

CARREIRA CARBALLIDOADAY 2017 Club Natación Cerceda M25 PONTEVEDRA00:47:7032

GIL ROSALEÑLLUÍS 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:47:9233

DEL CASTILLO MARTINEZLUIS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:47:9734

RODES AMADORYAGO 2017 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:48:1635

PIRIS SANCHEZISMAEL 2017 Club Playas de Castro Urdiales M25 Ribamontan al Mar00:48:6636

PAUNESCU GRIGORESEBASTIAN 2017 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:48:7837

GARCIA VERDETHUGO 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:48:9638

SÁNCHEZ VILLAREJOAARÓN 2017 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:49:0339

PASTOR HERRADORZENIT 2018 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:49:4040

FUENTES TABEROAARÓN 2018 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:49:4141

NOVIKOVMAXIM 2017 Club Natació Reus Ploms M25 Banyoles00:51:6642

GARCÍA CÁNOVASMARCOS 2017 Club Marsopa M25 Alhama de Murcia00:51:8543

SANCHA SOLARLEO 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:51:9044

OLIVER VICENTEMATEO 2017 Club Marsopa M25 Alhama de Murcia00:52:5445

HUERTAS PINILLAANGEL 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:54:5346

DAVEIGA GIAYMAX 2017 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:55:0947

CESPON OUTONPABLO 2017 Club Acuático Umia M25 CERCEDA00:55:1848

BAÑOS MARTÍNEZJOSE ANTONIO 2017 Club Marsopa M25 Alhama de Murcia00:59:1649

Ranking nacional categoría benjamín 
Temporada 2024-2025

Fecha 28-05-2025

• 

'"" 

Consejo 
Superior 
de Deportes 



GARCIA AMADORPAUL 2018 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:59:4050

SANTIAGO MANUEL 2018 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 PALENCIA00:59:4051

SÁNCHEZ ALEDOPABLO 2018 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Alhama de Murcia01:03:8052

TOBÍO BÉRTOANICOLÁS 2018 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 CARBALLO01:04:4153

BOEDO GAMAZAMANUEL 2018 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Alhama de Murcia01:05:7054

BENEDITO GABARRIIZAN 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia01:09:2455

MONTOYA RAMÍREZLUCAS 2018 Club Inia Salvamento y Socorrismo M25 Alhama de Murcia01:09:9956

ACEBO LOPEZSERGIO 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Colindres01:11:8857

CARRIEDO MARTINEZ LUCAS 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar01:18:0858

VALLE DE MIGUELDANIEL 2018 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Colindres01:29:4759
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